
1

Agendanr.: 10
Voorstelnr.: RB2017015
Onderwerp: benoeming lid werkgeverscommissie 
Programma:

Reden van agendering: ter besluitvorming

Aan de Raad,

Heerhugowaard, 23 februari 2017

Probleemstelling
De werkgeverscommissie bestaat overeenkomstig de Verordening werkgeverscommissie griffie 
uit vijf leden, bij voorkeur afkomstig uit de coalitie en de oppositie. 
De heer R. Schoemaker heeft aangegeven zijn lidmaatschap van deze commissie te beëindigen. 

Voor de opengevallen plaats hebben zich twee raadsleden gekandideerd. Dat zijn mw. T.J. 
Visser-Hogeterp (ChristenUnie) en de heer A.T. Duijff (SP). 

Voorstel / besluit:
De gemeenteraad wordt voorgesteld door middel van een schriftelijke stemming een keuze te 
maken uit de voordracht van de twee kandidaten. 

Bijlagenr. Titel/Onderwerp

de raadsgriffier, de burgemeester,
    

Nr.: RB2017015

de Raad van de gemeente Heerhugowaard;

gelezen het voorstel van de raadsgriffier en de voorzitter 
d.d. 23 februari 2017 inzake de voordracht van twee kandidaten voor de vacature in de 
werkgeverscommissie;

gelet op artikel 2 lid 2 van de Verordening werkgeverscommissie griffie en artikel 31 van de 
Gemeentewet;

Raadsvergadering: 28 feb 2017
Besluit: Aangenomen
Geldig: 30
T.J. Visser-Hogeterp (CU): 17
A.T. Duijff (SP): 13

Geldig 30
T.J. Visser-Hogeterp (CU) 17
A.T. Duijff (SP) 13



2

b e s l u i t:

mevrouw T.J. Visser-Hogeterp te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie.

Heerhugowaard, 28 februari 2017

De Raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,
    


